М А Г А Д А Н С К А Я  О Б Л А С Т Ь

Администрация Ольского муниципального округа

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.07.2024                                                                                                            №561

                                                                    Ола

О внесении изменений в Постановление Администрации Ольского

муниципального округа Магаданской области от 16.01.2023 № 22 «О

создании комиссии по осуществлению закупок для муниципальных нужд

муниципального образования

«Ольский муниципальный округ Магаданской области»

В соответствии c Положением о комиссии по осуществлению закупок для

муниципальных нужд муниципального образования «Ольский муниципальный

округ Магаданской области», утвержденным Постановлением Администрации

Ольского муниципального образования округа Магаданской области от

16.01.2023 №22, Администрация Ольского муниципального округа

Магаданской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление Администрации Ольского муниципального

округа Магаданской области от 16.01.2023 №22 «О создании комиссии по

осуществлению закупок для муниципальных нужд муниципального

образования «Ольский муниципальный округ Магаданской области» (далее –

Постановление) изменения, изложив приложение № 2 к Постановлению в

новой редакции, согласно приложению к настоящему Постановлению.

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Ольского муниципального округа

Магаданской области                                                                            И.А. Ерисова

Приложение

к Постановлению Администрации

Ольского муниципального округа

Магаданской области

                                                                                                   от 15.07.2024 года №561

Приложение №2

УТВЕРЖДЕН
Постановлением Администрации

Ольского муниципального округа

Магаданской области

от «16» января 2023 года №22

СОСТАВ

комиссии по осуществлению закупок для муниципальных нужд

муниципального образования «Ольский муниципальный округ

Магаданской области»

                                         Председатель:

Кайль

Елена Юрьевна

Попова Вероника

Германовна

- руководитель управления экономики Администрации

Ольского муниципального округа Магаданской области

Заместитель председателя:

- руководитель правового управления Администрации

Ольского муниципального округа Магаданской области;

Волкова Юлия

Юрьевна

Члены комиссии:

 - начальник отдела экономического развития и прогноза

управления экономики Администрации Ольского

муниципального округа Магаданской области;

Пенькова Лада

Анатольевна

- консультант отдела по учету финансов и отчетности

управления финансов Администрации Ольского

муниципального округа Магаданской области;

Павлюченко Дарья

Сергеевна

Секретарь:

- главный специалист отдела экономического развития и

прогноза управления экономики Администрации

Ольского муниципального округа Магаданской области.